

privát®



**Mennyiségi korlát
nélkül vásárolható!**



**SPÓROLJ
VELÜNK!**

**Aranyező
Napraforgó étolaj 1l**

699 Ft/l

Talléros hasáb sajt kb.3kg
(2199 Ft/kg) *Keresse a kiszolgálópultnál!*



220 Ft/10dkg

Milli Tejszín, főző UHT
200+200ml (2748 Ft/l)



1099 Ft

Cápaaharcsafilé 800g
(1624 Ft/kg) *fagyaszott*



1299 Ft

Koronás Porcukor 0,5kg
(738 Ft/kg)



369 Ft

**Verde gyümölcslé 1l 51% alma,
narancs, alma-mangó-őszibarack,
őszibarack-alma**



299 Ft/l



**Gyöngy
üdítő**
2l PET
többféle
(95 Ft/l)

189 Ft

Wild Touch energiatál
250ml többféle (596 Ft/l)



149 Ft

privát füstölt főtt tarja vf.
(3399 Ft/kg) *Keresse a kiszolgálópultnál!*



-29%

480 Ft/10dkg
4799 Ft/kg
HELYETT:

340 Ft/10dkg

**Hulala Habalap
cukrászati 500ml (1798 Ft/l)**



899 Ft

**SPÓROLJ
VELÜNK!**

**Kaiser füstölt főtt
kötözött lapocka
vf. (2399 Ft/kg) Keresse a
kiszolgálópultnál!**

240 Ft/10dkg

KIEMELT AJÁNLATOK

ÉRVÉNYES: 2023.03.29. - 04.09.



"Mert nem mindegy, hogy mit eszünk!"

ZÁDOR

Zádor füstölt hátsó csülök vg.
Keresse a kiszolgálópultnál!



2099 Ft/kg

Zádor füstölt kötözött sonka vf.
(2999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



300 Ft/10dkg

Zádor füstölt főtt kötözött sonka vf. (2999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Zádor füstölt csemege szalonna
Keresse a kiszolgálópultnál!



2499 Ft/kg

Mi kerüljön a húsvéti asztalra?

Palini füstölt darabolt lapocka vf. (3099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



310 Ft/10dkg

Kaiser sváb füstölt sonka
(3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



340 Ft/10dkg

Finonimo Szalámi Ausztria, Csipős, Kárpát, Torrero (3999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



400 Ft/10dkg

Kaiser füstölt főtt tarja fél vf.
(2599 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!



260 Ft/10dkg

privát Bacon 100g vf.
(4999 Ft/kg)



699 Ft/db
6990 Ft/kg
HELYETT:

-29%

499 Ft

Vecsési vödörös Almapaprika 870g (400g), Cékla 870g (450g)
(1331-1498 Ft/kg)



599 Ft

Familia Harmónia szelet 55g vg csemege, csipős, paprikás (7255 Ft/kg)



399 Ft

privát margarin 1000g 20%



-26%

949 Ft/kg
HELYETT:

699 Ft

Dr. Oetker Leveles tészta 275g
(2542 Ft/kg)



699 Ft

Finom gondoskodás neked így, neki úgy.

Mizo Vaj 100g 62% sózott, classic (4490 Ft/kg)
449 Ft

Mizo Tejföl 330g 20% (1815 Ft/kg)
599 Ft

Mizo rögös túró félzsíros 250g félzsíros (2596 Ft/kg)
649 Ft

Mizo
Válassz szívből.

privát sonkás szelet
(2199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga baromfi főzőkolbász pulyka vg. (1499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga Csirkemell csemege 2kg (2999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

privát Toreádor, Diákcsemege paprikás, csemege (3799 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

-24%

290 Ft/10dkg
2899 Ft/kg
HELYETT:

220 Ft/10dkg

Chepke Rántani való Sajt 500g (1998 Ft/kg)

150 Ft/10dkg

privát Natúr joghurt 150g, Kefir 150g 3% (993 Ft/kg)

300 Ft/10dkg

privát Vödörös Föl 800g 20% (1124 Ft/kg)

-17%

460 Ft/10dkg
4599 Ft/kg
HELYETT:

380 Ft/10dkg

Milli Krémtúró 90g többféle (2878 Ft/kg)

999 Ft

Pöttyös Guru 38g belga csokis, karamellás (7605 Ft/kg)

-6%

159 Ft/db
1060 Ft/kg
HELYETT:

149 Ft

Pöttyös óriás rudi 51g, 0% cukor 35g többféle (5667-8257 Ft/kg)

899 Ft

Kinder tejszelet 28g (5321 Ft/kg)

ÚJ
ízek!

259 Ft

Kinder Pingui 30g eredeti, kókuszos, epres (5300 Ft/kg)

289 Ft

289 Ft

149 Ft

159 Ft

privát

Vog darált mák 200g
(3495 Ft/kg)

699 Ft

Tejszoki nyúl 60g (5650 Ft/kg)



339 Ft

Dr. Oetker pudingpor 2db
80-98g többféle (3561-4363 Ft/kg)



349 Ft

Dr. Oetker Vaníliacukor
4x8g, **Sütőpor** 4x12g
(5188-7781 Ft/kg)



249 Ft

privát gyümölcstorta alap
200g (3495 Ft/kg)



-15%

819 Ft
HELYETT:

699 Ft

Nutella Mogorókrém
400g (3248 Ft/kg)



1299 Ft

Thymos Holland Kakaópor
100 g 20-22% (4990 Ft/kg)



499 Ft

Szerencsi Tortadara 70g
színes, barna (4271 Ft/kg)



299 Ft

Mazzini szilikonos sütő-
papír 8mx38cm (55 Ft/m)



439 Ft

EKO Nagymama
lekvárja 340g
többféle (2350 Ft/kg)



799 Ft

EKO Nagymama
lekvárja 340g
Csipkebogyó, Áfonya
(3379 Ft/kg)

1149 Ft

Completa Tejszínhab spray
250g classic, light (3596 Ft/kg)



899 Ft

Dr.Gerard Töltött piskóta
süti 170g epres, sárgabarackos
(3700 Ft/kg)



629 Ft

Celebrations Desszert
196g (8668 Ft/kg)



1699 Ft

Univer
Piros Arany
160 g
csemege,
csipős,
Gulyáskrém
160 g cse-
mege, csipős,
(3494 Ft/kg)



559 Ft

Univer
Mustár
440g
(E-mentes)
flakonos
(1520 Ft/kg)



669 Ft

Univer
Ketchup
470g
(E-mentes)
flakonos
(1700 Ft/kg)



799 Ft

Univer
Majonéz
420g
classic
flakonos
(2140 Ft/kg)



899 Ft

HÚSVÉTI KÉSZÜLŐDÉS

HÚSVÉTI KÉSZÜLŐDÉS

Gyermelyi Cérnácsk
8 tojásos száraztészta
250g (1836 Ft/kg)



459 Ft

Gyermelyi 4 tojásos száraztészta
500g Spagetti, Szarvacsk, Tarhonya,
Copfocsk, Rövidcső (1318 Ft/kg)



659 Ft

privát Reszelt Torma ecetes
160g (2244 Ft/kg)



379 Ft
HELYETT:

359 Ft

Debreceni 8 tojásos csigatészta 200g sodort (1795 Ft/kg)



359 Ft

privát Ananász darabolt 567g (340g) (1909 Ft/kg)



-24%

859 Ft
HELYETT:

649 Ft

privát Ananász szeletelt 567g (340g) (2497 Ft/kg)



-15%

999 Ft
HELYETT:

849 Ft

privát Ószibarack 820g (470g) (1913 Ft/kg)



-18%

1099 Ft
HELYETT:

899 Ft

privát Meggybefőtt magozott 720ml (350g) (1711 Ft/kg)



-13%

689 Ft
HELYETT:

599 Ft

privát Cékla szeletelt 720ml (450g) (753 Ft/kg)



-10%

379 Ft
HELYETT:

339 Ft

privát Alma-paprika 720ml (330g) (1452 Ft/kg)



499 Ft
HELYETT:

479 Ft

privát Csemege uborka 6-9cm 720ml (350g) (1426 Ft/kg)



529 Ft
HELYETT:

499 Ft

Nestea Ice tea 0,5l többféle (538 Ft/l)



269 Ft

Nestea Ice tea 1,5l többféle (299 Ft/l)



449 Ft

Coca-Cola, Fanta, Sprite 1,75l PET többféle, **Kinley** 1,5l PET többféle (331-386 Ft/l)



579 Ft

Somersby cider 0,33l többféle (1361 Ft/l)



449 Ft

Pilsner Urquell sör 0,5l dobozos (918 Ft/l)



459 Ft

Hubertus 0,5l többféle (6998 Ft/l)



3499 Ft

Fütyülős 0,5l többféle (7198 Ft/l)



3599 Ft

Unicum 0,5l többféle (9598 Ft/l)



4799 Ft

Sertés darálthús 500g
(1998 Ft/kg) A fotó illusztrációját
egyedileg fagyaszott



999 Ft

privát Marhapacal
konyhakész 900g
(1999 Ft/kg) fagyaszott



1799 Ft

privát XXL Csirke
nuggets 1,5kg (1799 Ft/kg)
fagyaszott



2699 Ft

Ripp-Ropp Rántott sajt
450g (2442 Ft/kg) fagyaszott



1099 Ft

Farm Frites Long&Crunchy
burgonya 600g (1082 Ft/kg)
fagyaszott



649 Ft

Agrosprint Franciasaláta
keverék 1kg fagyaszott



699 Ft/kg

privát
Prémium
Kakaós csiga
1kg fagyaszott



1499 Ft/kg

privát Prémium
Sajtos tejföls
pogácsa 1kg
fagyaszott



1599 Ft/kg

privát Prémium
Gesztenyepüré 200g
(3245 Ft/kg) fagyaszott



649 Ft

Knorr Instant levesek 12-22g
többféle (11318-20750 Ft/kg)



249 Ft

Hamé pástétom 105g
többféle (4752 Ft/kg)



499 Ft

Karaván, Paloma őrölt vakuomos
kávét 900g (4110 Ft/kg)



3699 Ft

Omnia őrölt vakuomos
kávét 225-250g többféle
(5596-6218 Ft/kg)



1399 Ft

Paloma őrölt vakuomos kávé
225g (3996 Ft/kg)



899 Ft

privát nápolyi 200g
többféle (2145 Ft/kg)



429 Ft

Eduscho őrölt vakuomos kávé
250g Dupla, W.E. (3596 Ft/kg)



899 Ft

Roshen Nápolyi 142g többféle
(4218 Ft/kg)



599 Ft

Balaton szelet 28-30g
többféle (4967-5321 Ft/kg)



149 Ft

Bake Rolls kétszersült 80g
többféle (4113 Ft/kg)



329 Ft

Győri Édes keksz 180g többféle
(2217 Ft/kg)



399 Ft

Cheetos 30-43g többféle
(5093-7300 Ft/kg)



219 Ft

Chio chips 55-60g többféle
(6650-7255 Ft/kg)



399 Ft

Szobi gyümölcsital 0,2l 12%
többféle (595 Ft/l)



119 Ft

Holsten sör

0,5l dobozos



269 Ft
538 Ft/l

Sió gyümölcsital

1l 12-20% többféle



469 Ft/l

Érvényes: 2023.03.29. - 04.30.



Szentkirályi ásványvíz
1,5l többféle
(113 Ft/l)

169 Ft



MIRROR ízesített, szénasavas ásványvíz
1,5l többféle
(93 Ft/l)

139 Ft



Civis ásványvíz
2l dús, mentes
(60 Ft/l)

119 Ft

7-UP, Mirinda, Pepsi
0,33l többféle (603 Ft/l)



199 Ft

HELL Energiailtal 250ml
többféle (956 Ft/l)



239 Ft

Borsodi Friss alkoholmentes sör
0,5l dobozos, többféle (638 Ft/l)



319 Ft

Heineken sör 0,5l dobozos,
original, alkoholmentes (798 Ft/l)



399 Ft

Kőbányai sör 0,5l üveges
(548 Ft/l) +üveg 25 Ft



274 Ft

Old Spice deo 150 ml, stick
50ml, tusfürdő 400ml többféle
1db: 1599Ft (3998-31980 Ft/l)



1499 Ft

Axe deo 150ml,
stift 50ml többféle
(7993-23980 Ft/l)



1199 Ft

Axe tusfürdő
250ml többféle
(3996 Ft/l)



999 Ft

Always Ultra Duo, Super Plus Sensitive egészségügyi betét
10-20db **1db: 1479Ft** (74-148 Ft/db)



1379 Ft

Regina papírzsebkendő 100db
3 rétegű többféle (3,5 Ft/db)



349 Ft

Regina papírtörő 2 tekerces,
3 rétegű, 140 lap/tekercs Strong,
ultra (350 Ft/tekercs, 2,5 Ft/lap)



699 Ft



Regina kamilás toalettpapír
24 tekerces, 3 rétegű, 120 lap/tekercs
(96 Ft/tekercs, 0,8 Ft/lap)



2299 Ft

privát[®]
max
privát[®]

Érvényes:
2023.03.29. - 04.30.

 **privatuzletlanc**
 **privatelelmiszer.hu**

Mizo dobozos tejtál
450ml többféle



399 Ft
887 Ft/l

Pepsi, Mirinda, 7-UP
2,25l PET többféle



549 Ft
244 Ft/l

Bella Panda pelenka maxi
8-18kg 42db, junior 12-25kg
36db, midi 5-9kg 48db, újszülött
2-5 kg 54db, mini 3-6 kg 50db
(70-106 Ft/db)



3799 Ft

Coccolino öblítő koncentrátum
1,45-1,8l többféle (833-1034 Ft/l),
870ml szuperkoncentrátum
Heavenly, Lavish (1723 Ft/l)



1499 Ft

**Surf mosógél 3l többféle (1333 Ft/l),
por 3,9kg Tropi/Ylang, Hawaiian
(1025 Ft/kg)**



3999 Ft

Domestos WC-rúd Power5
2x55g többféle (8173 Ft/kg)



899 Ft

Ludwik mosogatószer 900g
többféle (721 Ft/kg)



649 Ft

**Pedigree jutalomfalat Rodeo 70g,
Denta Stix 77g/3db, Markies 150g,
Biscrok 200g (2795-7986 Ft/kg)**



559 Ft

Bruno kutyaszalámi 1kg
májás-csirkes, marhás,
sonkás



499 Ft/kg

Claff törölkendő
3db (150 Ft/db)



449 Ft

Claff szappanos párna
10db (45 Ft/db)



449 Ft

JELMAGYARÁZAT



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a gluténmentes termékeket külön jelöljük.



Vásárlóink tájékoztatása érdekében a laktózmentes termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az újságban szereplő ajánlataink az újság címlapján feltüntetett időszakban a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.

PRIVATELELMISZER.HU

 **PRIVATUZLETLANC**

 **PRIVAT.ELELMISZER**

privát[®]